12A 2014年3月28日 星期五 编辑／谢磊 校对／庆栋 首席组版／庆岗

洛阳·城事

□见习记者 刘晓宇 王若馨

近日，某媒体刊登了关于洛阳试
水“人人快递”这种新兴快递模式的
报道。这种快递模式真的可行？昨
日，市邮政管理局坚定地给出了“不”
的回答，并叫停了相关企业在我市区
域开展的业务。

该局相关负责人表示，人人快递
洛阳区域管理公司在未取得快递业
务经营许可证的情况下经营快递业
务，其行为已涉嫌违反《中华人民共
和国邮政法》的相关规定。市邮政管
理局已于26日对该公司下发了责令
改正通知书，紧急叫停了相关违法经
营活动。

该负责人说，市邮政管理局将按
照省邮政管理局的相关要求，严格落
实和开展快递企业经营资格全面核
查专项整治活动，对未取得快递业务
经营许可证就经营快递业务的行为
进行全面核查、整治。

该负责人提到，快递行业并非没
有门槛。检查、运输、签收等一系列
环节都需要快递从业者的专业知识
和职业技能，否则就无法把控服务质
量。同时，该负责人还提醒广大消费
者，对未取得快递业务经营许可证就
经营快递业务的企业，要保持警惕，
增强风险意识。

相关部门将本着“有章可循、照
章办事、依法行政、监管为民”的原
则，严肃查处各类违法经营行为，依
法维护快递市场经营秩序，做好辖区
邮政市场监督管理工作，为维护消费
者的合法权益保驾护航。

快递不是谁想干
就可以干的

人人快递洛阳区域公司相关
业务被紧急叫停

近期发现本公

司公章被不法人员

盗用，凡与我公司

有相关业务往来的

单位或个人，请与

我公司联系核实。

特此声明

洛阳市仪康房

地产开发有限公司

联 系 电 话 ：

63927766

声 明